DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE SOLICITADO: Supervisão

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Eva Vilma

REDE Nº: 0364/2018

DATA: 28/08/2018

ASSUNTO: COMPLEMENTO DA REDE 361 - DE MONITORAMENTO DOS

PROGRAMAS FEDERAIS PELA SEE-SP

Senhores Diretores,

 Conforme e-mail da responsável na SEE-SP pelos Programas MEC, o

link para questionário sobre o PROEMI saiu errado no Boletim CGEB 254.

Segue abaixo o link correto:

O correto é https://goo.gl/forms/8k0Zy2QcU4UdNl0K2

Atenciosamente,

Supervisão

Iara, Daniela

De acordo

Elayne Siqueira Brancalion

Dirigente Regional de Ensino

https://goo.gl/forms/8k0Zy2QcU4UdNl0K2